
2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine 2002
Finale
Serie 1

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 40.81 43.28 1'24.09
2 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 41.62 42.66 1'24.28
3 3 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 44.40 45.36 1'29.76
4 2 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero srl 43.49 47.09 1'30.58
5 7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 45.40 49.29 1'34.69
6 6 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 46.70 49.50 1'36.20
7 1 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 46.30 52.16 1'38.46
8 8 GUELI Donna 2002 ITA Dynamic Sport 47.01 51.60 1'38.61

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:03

Serie 2
1 3 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 43.92 49.00 1'32.92
2 5 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 46.06 48.76 1'34.82
3 4 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 46.71 48.43 1'35.14
4 6 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.45 50.11 1'36.56
5 2 CARDI Rebecca 2002 ITA Ideanuoto Albenga 48.47 53.81 1'42.28
6 7 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero srl 48.53 55.60 1'44.13
7 8 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 51.31 52.92 1'44.23
8 1 CHIARELLA Noemi 2002 ITA Dynamic Sport 55.17 57.32 1'52.49

    Pubblicata: 13/11/2011 ore 11:01

Serie 3
1 3 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.22 51.21 1'38.43
2 4 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 48.96 53.51 1'42.47
3 6 BERGESIO Annamaria 2002 ITA CS Roero srl 49.98 53.46 1'43.44
4 1 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.17 56.55 1'43.72
5 5 ARIONE Francesca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 50.09 54.97 1'45.06
6 2 DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto 54.03 55.72 1'49.75
7 7 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 55.36 56.52 1'51.88
8 8 BOSTICCO Francesca 2002 ITA Rari Nantes Imperia 55.60 59.04 1'54.64
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Serie 4
1 7 SANI Cristina 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 48.20 51.21 1'39.41
2 4 FALCETTO Thalika 2002 ITA Dynamic Sport 51.38 56.64 1'48.02
3 3 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 56.10 58.59 1'54.69
4 1 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 56.53 1'00.42 1'56.95
5 6 REGAZZO Alessia Naima 2002 ITA Dynamic Sport 56.40 1'01.81 1'58.21

NON CLASSIFICATI

5 BAUDINO Marzia 2002 ITA Dynamic Sport 57.16 1'08.18 SQ
Virata e arrivo irregolare

2 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA SS Nicola Mameli 59.86 1'08.54 SQ
Virata e arrivo irregolare

8 COSSU Dafne 2002 ITA CS Roero srl NP
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2^ Meeting Esordienti G. S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. B Femmine 2002
Finale

Riepilogo
1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA Dynamic Sport 40.81 43.28 1'24.09
2 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 41.62 42.66 1'24.28
3 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 44.40 45.36 1'29.76
4 GIACHINO Demetra 2002 ITA CS Roero srl 43.49 47.09 1'30.58
5 CADENASSO Gaia 2002 ITA Andrea Doria 43.92 49.00 1'32.92
6 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 45.40 49.29 1'34.69
7 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 46.06 48.76 1'34.82
8 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 46.71 48.43 1'35.14
9 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 46.70 49.50 1'36.20

10 TUCCI Alessia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 46.45 50.11 1'36.56
11 FUCCI Giorgia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.22 51.21 1'38.43
12 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 46.30 52.16 1'38.46
13 GUELI Donna 2002 ITA Dynamic Sport 47.01 51.60 1'38.61
14 SANI Cristina 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 48.20 51.21 1'39.41
15 CARDI Rebecca 2002 ITA Ideanuoto Albenga 48.47 53.81 1'42.28
16 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 48.96 53.51 1'42.47
17 BERGESIO Annamaria 2002 ITA CS Roero srl 49.98 53.46 1'43.44
18 BUCCI Matilda 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.17 56.55 1'43.72
19 MOLINATTO Alice 2002 ITA CS Roero srl 48.53 55.60 1'44.13
20 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 51.31 52.92 1'44.23
21 ARIONE Francesca 2002 ITA Aquatica Torino Ssd 50.09 54.97 1'45.06
22 FALCETTO Thalika 2002 ITA Dynamic Sport 51.38 56.64 1'48.02
23 DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto 54.03 55.72 1'49.75
24 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 55.36 56.52 1'51.88
25 CHIARELLA Noemi 2002 ITA Dynamic Sport 55.17 57.32 1'52.49
26 BOSTICCO Francesca 2002 ITA Rari Nantes Imperia 55.60 59.04 1'54.64
27 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 56.10 58.59 1'54.69
28 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 56.53 1'00.42 1'56.95
29 REGAZZO Alessia Naima 2002 ITA Dynamic Sport 56.40 1'01.81 1'58.21

NON CLASSIFICATI

BAUDINO Marzia 2002 ITA Dynamic Sport 57.16 1'08.18 SQ
Virata e arrivo irregolare

RAGOSA Sara Maria 2002 ITA SS Nicola Mameli 59.86 1'08.54 SQ
Virata e arrivo irregolare

COSSU Dafne 2002 ITA CS Roero srl NP
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